



මගේ යොමුව
எனது இல.
My Ref.

ED/01/27/15/01/2024

ඔබේ යොමුව
உமது இல.
Your Ref.

දිනය
திகதி
Date

2023.11.21

සියලුම පළාත් අධ්‍යාපන අධ්‍යක්ෂවරුන්,
සියලුම කලාප අධ්‍යාපන අධ්‍යක්ෂවරුන්,
සියලුම ජාතික පාසල් විදුහල්පතිවරුන්,
සියලුම ජාතික පාසල් ගුරුභවතුන් වෙත ,

එකම පාසලේ වසර 10ක් හෝ ඊට වැඩි සේවා කාලයක් සම්පූර්ණ කරන ලද ගුරු නාම ලේඛනය ප්‍රදර්ශනය කිරීම

උක්ත කරුණ සම්බන්ධයෙන් NEMIS දත්ත පද්ධතිය මගින් හඳුනා ගන්නා ලද 2023.12.31 දින වන විට එකම පාසලක වසර 10 ක් හෝ ඊට වැඩි සේවා කාලයක් සම්පූර්ණ වන ජාතික පාසල් ගුරුභවතුන්ගේ නාම ලේඛනය 2023.11.23 දින සිට අධ්‍යාපන අමාත්‍යාංශයේ නිල වෙබ් අඩවියේ (www.moe.gov.lk) පළ කිරීමට නියමිතය.

02. ඉහත වෙබ් අඩවියට ප්‍රවේශ වී, 2023.11.23 දිනට පළ කරනු ලබන ලේඛනයේ සඳහන් තොරතුරුවල යම් සංශෝධනයක් සිදු විය යුතු බව නිරීක්ෂණය වන ගුරුභවතුන්, තමා වැටුප් ලබන පාසල අයත් කලාප අධ්‍යාපන කාර්යාලයේ NEMIS දත්ත පද්ධතියේ සම්බන්ධීකරණ නිලධාරියා හමුවී, අදාළ ලේඛන ඉදිරිපත් කර, නිවැරදි ලෙස සංශෝධන සිදු කර ගත යුතුය. 2023.11.23 දින සිට 2023.12.07 දින දක්වා කාල සීමාව තුළ එම සංශෝධන කඩිනමින් සිදු කර අවසන් කළ යුතුය.

03. ඒ අනුව යාවත්කාලීන කරන ලද තොරතුරු පදනම් කර ගෙන එකම පාසලක 2023.12.31 දින වන විට වසර 10 හෝ ඊට වැඩි සේවා කාලයක් සම්පූර්ණ කරනු ලබන ජාතික පාසල් ගුරුභවතුන්ගේ සංශෝධිත නාම ලේඛනය 2023.12.07 දිනෙන් පසුව ප්‍රකාශයට පත් කිරීමට නියමිත බව දන්වමි.

ආචාර්ය නිශාන් හඳුන්පතිරණ
අතිරේක ලේකම් (පාසල් කටයුතු)
අධ්‍යාපන ලේකම් වෙනුවට



අධ්‍යාපන අමාත්‍යාංශය
கல்வி அமைச்சு
Ministry of Education

'ඉසුරුපාය', බත්තරමුල්ල, ශ්‍රී ලංකාව.
'இசுரூபாய்', பத்தரமுல்ல, இலங்கை.
'Isurupaya', Battaramulla, Sri Lanka.
☎ +94112785141-50 ☎ +94112785818
✉ info@moe.gov.lk 🌐 www.moe.gov.lk

මගේ යොමුව
எனது இல.
My Ref.

ED/01/27/15/01/2024

ඔබේ යොමුව
உமது இல.
Your Ref.

දිනය
திகதி
Date

21.11.2023

All Provincial Directors of Education,
All Zonal Directors of Education,
All Principals of National Schools,
All Teachers of National Schools,

Displaying the Name List of Teachers,

(who have completed a service period of 10 years or more, in the same school.)

The list of names of teachers in National schools, who have completed a service period of 10 years or more in the same school as at 31.12.2023 as identified by the NEMIS system, is scheduled to be published in the official website of the Ministry of Education (www.moe.gov.lk) from 23.11.2023.

02. The teachers, who observe any amendment required in the information published on 23.11.2023 should meet the coordinating officer of the NEMIS system in the Zonal Education Office to which his/her salary drawing school belongs and get the information revised upon submission of necessary documents. The amendments should be completed within the period **from 23.11.2023 to 07.12.2023.**

03. Accordingly, based on the updated information, the amended list of names of National school teachers, who have completed a service period of 10 years or more in the same school as at 31.12.2023 will be published after 07.12.2023.

Dr. Nishad Handunpathirana
Additional Secretary (School Activities)
For Secretary
Ministry of Education

නරේ අමාත්‍යවරයා
கேள்வ அமைச்சர்
Hon. Minister

☎ +94112784832
☎ +94112784825
✉ minister.education@moe.gov.lk

ලේකම්
செயலாளர்
Secretary

☎ +94112784811
☎ +94112785162
✉ secretary.education@moe.gov.lk



අධ්‍යාපන අමාත්‍යාංශය
கல்வி அமைச்சு
Ministry of Education

'ඉසුරුපාය', බත්තරමුල්ල, ශ්‍රී ලංකාව.
'இசுரூபாய', பத்தரமுல்ல, இலங்கை.
'Isurupaya', Battaramulla, Sri Lanka.
☎ +94112785141-50 ☎ +94112785818
✉ info@moe.gov.lk 🌐 www.moe.gov.lk

මගේ යොමුව
எனது இல.
My Ref.

ED/01/27/15/01/2024

ඔබේ යොමුව
உமது இல.
Your Ref.

2023.11.21

Translation

சகல மாகாணக் கல்விப் பணிப்பாளர்கள்
சகல வலயக் கல்விப் பணிப்பாளர்கள்
சகல தேசிய பாடசாலை அதிபர்கள்
சகல தேசிய பாடசாலை ஆசிரியர்கள்

ஒரே பாடசாலையில் 10 வருடங்கள் அல்லது அதற்கு மேலான சேவைக்காலத்தை பூர்த்தி செய்துள்ள ஆசிரியர் பெயர் பட்டியலை காட்சிப்படுத்தல்

மேற்படி விடயம் தொடர்பாக NEMIS தரவு முறைமையின் ஊமாக இனங்காணப்பட்ட 2023.12.31. ஆம் திகதியன்று ஒரே பாடசாலையில் 10 வருடங்களுக்கு மேலான சேவைக்காலத்தை பூர்த்திசெய்யும் தேசிய பாடசாலை ஆசிரியர்களின் பெயர் பட்டியல் 2023.11.23 ஆம் திகதி முதல் கல்வி அமைச்சின் உத்தியோகபூர்வ வலைத்தளத்தில் (www.moe.gov.lk) பிரசுரிக்கப்படவுள்ளது

02 மேற்படி வலைத்தளத்தில் பிரவேசித்து 2023.11.23 ஆம் திகதி பிரசுரிக்கப்படும் ஆவணத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தகவல்களில் ஏதேனும் திருத்தங்கள் மேற்கொள்ள வேண்டும் என அவதானிக்கப்படும் ஆசிரியர்கள், அவர்கள் சம்பளம் பெறும் பாடசாலைகரூரிய வலயக் கல்வி அலுவலகத்தில் NEMIS தகவல் முறைமையின் ஒருங்கிணைப்பு அலுவலரை சந்தித்து, உரிய ஆவணத்தை முன்னிலைப்படுத்தி, சரியான திருத்தங்களை மேற்கொள்ள வேண்டும். 2023.11.23 முதல் 2023.12.07 ஆம் திகதி வரையிலான காலத்திற்குள் அத்திருத்தங்கள் விரைவில் மேற்கொள்ளப்பட்டு நிறைவு செய்ய வேண்டும்.

03. அதன் பிரகாரம் இற்றைப்படுத்தப்பட்ட தகவல்களை அடிப்படையாகக் கொண்டு ஒரே பாடசாலையில் 2023.12.31. ஆம் திகதியன்று 10 வருடங்களுக்கு மேலான சேவைக்காலத்தை பூர்த்திசெய்யும் தேசிய பாடசாலை ஆசிரியர்களின் திருத்தப்பட்ட பெயர் பட்டியல் 2023.12.07 திகதிக்கு பின்னர் வெளியிடப்படும் என்பதனை அறியத்தருகின்றேன்.

கலாநிதி நிஷாத் ஹந்துன்பத்திரண
மேலதிக செயலாளர் (பாடசாலை அலுவல்கள்)
கல்விச் செயலாளருக்காக